UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
TRƯỜNG CAO ĐẲNG HẢI DƯƠNG
----------------------

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hải Dương, ngày 06  tháng 6 năm 2014

THÔNG BÁO

Kính gửi:	- Các Khoa chuyên môn
		- Tổ Chủ nhiệm
- Sinh viên năm thứ 3 (K34) - niên khóa 2011 - 2014

Căn cứ “Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT” và “Thông tư số 57/2012/TT-BGDĐT” của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;
Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2013 - 2014,
Nhằm đảm bảo quyền lợi cho Sinh viên năm thứ 3 (K34) - niên khóa 2011 - 2014  đào tạo theo “Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ”, trường Cao đẳng Hải Dương tổ chức quán triệt Quy chế tới các Sinh viên năm thứ 3 (K34) – niên khóa 2011 - 2014. Nhà trường yêu cầu các Khoa chuyên môn, Tổ chủ nhiệm thông báo và yêu cầu các Sinh viên năm thứ 3 (K34) – niên khóa 2011 – 2014 tham dự đầy đủ và đúng giờ.
Địa điểm: Giảng đường 1 – Trường Cao đẳng Hải Dương.
Thời gian trong tờ 2 kèm theo thông báo này./

Nơi nhận:
· Như kính gửi;						TRƯỜNG CAO ĐẲNG HẢI DƯƠNG
· Phòng TC - TH - CTSV;
· Phòng Hành chính - Quản trị;
· Website Trường Cao đẳng Hải Dương;
· Lưu Phòng Đào tạo – NCKH và Hợp tác quốc tế.

	LỊCH TỔ CHỨC QUÁN TRIỆT "QUY CHẾ ĐÀO TẠO ĐH & CĐ HỆ CHÍNH QUY THEO HỆ THỐNG TÍN CHỈ  " K34 - NIÊN KHÓA 2011 - 2014

	STT
	LỚP
	THỜI GIAN
	P.THI SỐ
	GHI CHÚ

	1
	TIẾNG ANH
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	1

	2

	2
	TIỂU HỌC
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	3

	4

	13H30
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	5

	6

	3
	MẦM NON
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	7

	8

	9

	13H30
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	10

	11

	12

	4
	ĐIỆN
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	13

	14

	5
	HÓA LÝ
	13H30
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	15

	16

	6
	KSMT
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	17

	7
	 SINH-KỸ
	13H30
Thứ 3 Ngày 10/06/2014
	18

	8
	TIN
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	19

	9
	TÀI CHÍNH NGÂN HÀNG
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	20

	21

	22

	10
	KẾ TOÁN
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	23

	24

	25

	13H30
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	26

	27

	28

	29

	30

	7H00
Thứ 3 Ngày 10/06/2014
	31

	32

	11
	QTKD
	7H00
Thứ 3 Ngày 10/06/2014
	33

	34

	12
	TOÁN TIN 3A, 3B, 3C
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	35

	36

	37

	38

	13
	QLVH
	7H00
Thứ 3 Ngày 10/06/2014
	39

	14
	MỸ THUẬT
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	40

	15
	VĂN - GDCD
	13H30
Thứ 5 Ngày 12/06/2014
	41

	42

	43

	44

	45

	16
	THƯ KÝ VĂN PHÒNG
	7H00
Thứ 2 Ngày 09/06/2014
	46

	17
	TD ĐỘI

	47

	18
	NHẠC ĐỘI

	48

	Khi cần liên hệ  Phòng Đào tạo:
	Thầy Nguyễn Văn Quyên - SĐT: 0904576909

	Thầy Vũ Văn Soái - SĐT: 0986144730